
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГО РОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН «П РО ХО РОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения 

«Поселок Прохоровка»

«26» сентября 2019 года №  104
п.11рохоровка 
ул. Советская, 136

О внесении изменений в постановление администрации  
городского поселения «П оселок Прохоровка»
№ 206 от 26.09.2017 года «Об утверждении Генеральной схемы  
очистки территории городского поселения 
«Поселок Прохоровка» муниципального района 
«Прохоровский район» Белгородской области 
на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года№  
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ (ред. от 
31.12.2017) "Об отходах производства и потребления" (с изм. и доп., вступ. в 
силу с 01.01.2018), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения и Уставом городского поселения «Поселок 
Прохоровка» муниципального района «Прохоровский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации городского 
поселения «Поселок Прохоровка» № 206 от 26.09.2017 года «Об утверждении 
Генеральной схемы очистки территории городского поселения «Поселок 
Прохоровка» муниципального района «Прохоровский район» Белгородской 
области на2017-2021 годы» (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
http://Rp.admprohorovka.ru

3 . Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
л

Исполняющ ий обязанности главы  
администрации городского поселе 
«П оселок Прохоровка»

http://Rp.admprohorovka.ru


Приложение к постановлению 
администрации городского 

поселения «Поселок Прохоровка» 
от 26.09.2019 г. № 104

п. 4 «Санитарная очистка территорий» реестр контейнерных площадок 
для накопления ТКО (жилфонд), расположенных на территории городского 
поселения "Поселок Прохоровка" изложить в следующей редакции:

1. п. Прохоровка, ул. Садовая, 52Г, 52а;

2. п. Прохоровка, ул. М. Горького, 22,24;

3. п. Прохоровка, ул. Первомайская 68,70,72,74,76,76А,82,84;

4. п. Прохоровка, ул. Советская, 334,336,336Б;

5. х. Грушки, ул. П. Легезина, 24;

6. п. Прохоровка, ул. Советская, 218,220;

7. п. Прохоровка, ул. J1. Толстого 1,2,3,5,5А,7, ул. Советская, 202,204,212;

8. п. Прохоровка, ул. Лермонтова, 77;

9. п. Прохоровка, ул. Советская, 24а;

10. п. Прохоровка, ул. Советская, 102а, 1026, ул. Колхозная, 1Б

11. п. Прохоровка, ул. Комсомольская, 17,19,21;

12. п. Прохоровка, ул. Советская, 656,85а,87а,93, ул. Садовая, 1а,4;

13. н. Прохоровка, ул. Советская, 47,49;

14. п. Прохоровка, ул. Советская, 158,160,164, ул. Красноармейская, 2а, 4а

15. п. Прохоровка, ул. Советская, 178в.


